Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do Artigo 
2º da Lei nº. 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) R$ 2.654,42 ( 
Dois mil seiscentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta e dois cen-
tavos) relativo ao Recursos Hídricos , distribuído no dia 02/09/2014, 
2) R$ 8.494,74 ( Oito mil quatrocentos e noventa e quatro reais e 
setenta e quatro centavos) relativo ao Fundo Especial do Petróleo, 
distribuído no dia 02/09/2014, 3) R$ 932,07 ( Novecentos e trinta e 
dois reais e sete centavos) relativo ao Royalties Itaipu, distribuído 
no dia 02/09/2014, 4) R$ 720,31 ( Setecentos e vinte reais e trinta 
e um centavos) relativo ao Bloco 1 Assist. Farmacêutica Básica, 
distribuído no dia 02/09/2014, 5) R$ 7.098,00 ( Sete mil noventa e 
oito reais) relativo ao Pab Fixo, distribuído no dia 02/09/2014, 6) R$ 
2.230,00 ( Dois mil duzentos e trinta reais) relativo ao Saúde Bucal, 
distribuído no dia 02/09/2014, 7) R$ 7.130,00 ( Sete mil cento e trinta 
reais) relativo ao Saúde da Família, distribuído no dia 02/09/2014, 
8) R$ 1.000,00 ( Hum mil reais) relativo ao Vigilância Alimentar 
Nutricional, distribuído no dia 02/09/2014, 9) R$ 2.000,00 ( Dois 
mil reais) relativo ao Vigilância e Promoção da Saúde, distribuído 
no dia 02/09/2014, 10) R$ 10.286,73 ( Dez mil duzentos e oitenta 
e seis reais e setenta e trez centavos) relativo ao Salário Educação, 
distribuído no dia 02/09/2014, 11) R$  5.264,00 ( Cinco mil duzentos 
e sessenta e quatro reais) relativo ao FNDE-PNAE, distribuído no dia  
02/09/2014, 12) R$  1.185,85 ( Hum mil cento e oitenta e cinco reais 
e oitenta e cinco centavos) relativo ao FNDE-PNATE, distribuído no 
dia 02/09/2014, 13) R$ 1.619,47 ( Hum mil seiscentos e dezenove 
reais e quarenta e sete centavos) relativo ao ICMS-Desenoração, 
distribuído no dia 02/09/2014, 14) R$ 10.539,76 ( Dez mil quinhentos 
e trinta e nove reais e setenta e seis centavos) relativo ao FUNDEB, 
distribuído no dia 02/09/2014.

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro

Uma publicação: terça-feira, 23 de setembro de 2014.

HOMOLOGAÇÃO/ALIENAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Populina, através do Senhor Prefeito

[...]

R$ 10.000,00 (dez mil reais) e ITEM 02 – Veículo marca/modelo 
Ford/F12000L, ano de fabricação 1996, ano modelo 1996, espécie 
tipo Car/Caminhão, combustível a Diesel, cor branca, Placas 
BFY 2364, Chassi 9BFX2SLZ4TDB28617, (patrimônio n. 1128) 
– Valor R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais), para VICTOR 
BORTOLATTO, portador do RG. 43.179.726-2 e do CPF.: 
324.656.308-06, residente e domiciliado a Avenida Vicente Jose 
Parise, N. 2575, Jd. Ribeirãozinho, CEP.: 15900-000, Taquaritinga/
SP, referente ao Leilão nº 03/14 – Processo nº 35/14.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 8.739,70 
(Oito Mil, Setecentos e Trinta e Nove Reais e Setenta Centavos) rela-
tivos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 22/09/2014. Fernan-
dópolis, 22 de setembro de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - 
Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda.